

海南省政府采购文件

采购方式：竞争性谈判

项目编号：HNZX-2018-1209

项目名称：博鳌沙美民宿软装设备采购（一期）

采购单位：琼海市博鳌镇人民政府

海南证信招标代理有限公司编制

二〇一八年十二月

目 录

第一部分	竞争性谈判邀请函	1
第二部分	供应商须知	3
第三部分	用户需求书	14
第四部分	合同条款及格式	37
第五部分	响应文件内容及格式	39

第一部分 竞争性谈判邀请函

受**琼海市博鳌镇人民政府**（以下简称“采购人”）的委托，海南证信招标代理有限公司（以下简称“招标代理机构”）拟对**博鳌沙美民宿软装设备采购（一期）**（项目编号：**HNZX-2018-1209**）组织竞争性谈判采购工作，欢迎符合本次**竞争性谈判**要求的供应商参加竞标报价，有关事项如下：

一、采购项目的名称、用途、预算、数量及简要技术要求或招标性质：

- 1、项目名称：博鳌沙美民宿软装设备采购（一期）
- 2、用途：工作需求
- 3、项目预算：1978001.00 元
- 4、数量：一批（不分包）
- 5、简要技术要求：详见《用户需求书》

二、供应商资格要求：（供应商必须具备以下条件并提交相关证明资料）

1、在中华人民共和国注册的，具有独立承担民事责任能力的法人（提供营业执照副本，组织机构代码证副本、税务登记证副本等有效证件的复印件或多证合一有效证件复印件）；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供本公司 2017-2018 年任意 1 个月的纳税证明）；

3、有依法缴纳社会保障资金的良好记录（提供本公司 2017-2018 年任意 1 个月的社会保障缴费证明）；

4、提供参加政府采购活动前三年内（成立不满三年的自公司成立之日起算），在经营活动中没有重大违法记录的声明函（加盖公章）；

5、在本公司报名、购买本项目招标文件并按时缴交保证金（提供银行转账回单）；

6、本项目不接受联合体投标，不允许转包。

三、报名时间、地点及方式

1、时间：2018 年 12 月 24 日 09:00 至 2018 年 12 月 27 日 17:00（上班时间）；

2、地点：琼海市嘉积镇兴海北路商联置业 A122 室二楼；

3、方式：实地报名领取（采购文件以电子版发至报名单位邮箱）；

4、采购文件售价：¥150 元/份（一经出售概不退还）；

5、报名领取采购文件时，须携带以下资料（均须加盖公章，提供原件核查）：

（1）营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本等复印件（如三证合一只需提供营业执照副本复印件）；

（2）法人代表授权书原件，法人代表身份证复印件，被授权人身份证复印件；

（3）出具本公司 2017-2018 年任意 1 个月的纳税及社保证明资料。

四、响应文件递交截止时间、谈判时间及地点

1、响应文件递交截止时间：2018 年 12 月 28 日上午 9:30 分；

2、谈判时间：2018 年 12 月 28 日上午 9:30 分；

3、谈判地点：琼海市嘉积镇兴海北路商联置业 A122 室二楼

4、公告发布媒体：中国海南政府采购网 <http://www.ccgp-hainan.gov.cn/>。

五、采购人联系方式

名称：琼海市博鳌镇人民政府

地址：海南省琼海市海滨路 26 号

电话：13807601318

联系人：符先生

六、代理机构联系方式

名称：海南证信招标代理有限公司

地址：琼海市嘉积镇兴海北路商联置业 A122 室二楼

电话：0898-62616699

联系人：张小姐

第二部分 供应商须知

(一) 总则

1、适用范围：

本采购文件仅适用于本次竞争性谈判中所叙述的项目。

2、有关定义及相应职责

2.1 “采购人”系指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本次竞争性谈判的采购人是**琼海市博鳌镇人民政府**。

2.2 “采购代理机构”系指受采购人的委托依法办理招标事宜的机构。本次招标的采购代理机构是**海南证信招标代理有限公司**。

2.3 “供应商”系指实名购买采购文件，响应招标，符合采购文件规定资格条件和参加投标竞争的法人、其他组织或者自然人。其职责如下：

2.3.1 对采购文件错、漏之处提出澄清、说明要求或质疑；

2.3.2 按要求缴纳投标保证金；

2.3.3 按要求编制响应文件；

2.3.4 派谈判代表参加竞争性谈判（递交响应文件），参加谈判活动，对评审小组就响应文件提出的问题进行澄清；“谈判代表”系指在谈判过程中代表供应商处理谈判事宜的人员，包括供应商法定代表人或负责人及取得授权的谈判单位人员；

2.3.5 配合相关职能部门就竞争性谈判项目的质疑、投诉和举报的处理工作；

2.3.6 与采购人签订采购合同，按照合同规定向采购人提供货物或服务；

2.3.7 政府采购法律法规所规定的其他职责。

2.4 合格的供应商

2.4.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2.4.2 符合采购文件规定的资质要求，有能力提供满足招标要求的相关货物及服务的法人实体。

2.5 “成交人”系指经评标委员会评审，并授予合同的供应商。

3、合格的货物和服务

3.1 “货物”系指供应商制造或组织符合采购文件要求的货物等。所投货物必须是合法生产的合格货物，并能够按照货物合同规定的品牌、产地、质量、价格和有效期等。

3.2 “服务”系指除货物以外的其他政府采购对象，其中包括：卖方须承担的运输、安装、技术支持与升级、培训、验收以及其它类似附加服务的义务。

4、投标费用

4.1 供应商应承担所有与准备和参加投标有关的费用。不论投标的结果如何，招标代理机构和采购人均无义务和责任承担这些费用。

4.2 招标代理机构按国家相关部门的规定标准向成交人收取招标代理服务费用。

5、踏勘现场

5.1 供应商承担踏勘现场所发生的自身费用。

5.2 采购人向供应商提供的有关现场的数据和资料，是采购人现有的能被供应商利用的资料，采购人对供应商做出的任何推论、理解和结论均不负责任。

5.3 经采购人允许，供应商可为踏勘目的进入采购人的项目现场，但供应商不得因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责任和风险。

6、采购文件的约束力

6.1 供应商购买本采购文件后如在 3 天内未对招标代理机构提出书面意见，即视为接受了本采购文件中的所有条款和规定。

6.2 本采购文件由招标代理机构负责解释。

(二) 采购文件

7、采购文件的构成

7.1 采购文件由下列文件以及在谈判过程中发出的修正和补充文件组成：

第一部分 竞争性谈判邀请函

第二部分 供应商须知

第三部分 用户需求书

第四部分 合同条款及格式

第三部分 用户需求书

说明:

采购文件在技术规格中指出的工艺、材料和设备标准以及参照的型号仅起说明作用，并没有任何限制性。投标人在投标中可以选用替代标准、型号，但这些替代要实质上相当（或优）于技术规格的要求（包括使用成本和使用寿命），附上有关证明材料，同时填写技术规格偏离表。否则，投标人自行承担投标无效的风险。

一、用户需求一览表

序号	采购品目名称	参考规格型号和配置技术参数	单位	数量
一、内海咖啡 13#户型				
①家具				
1	双人沙发	1310*990*850 实木框架+布艺软包	件	6
2	茶几	1100*600*450 老榆木	件	3
3	单人椅	600*600*820 实木框架+布艺软包+金属靠背	件	8
4	茶几	直接 600*680 实木	件	4
5	柜子	1000*350*850 金属+油漆	件	3
6	高柜	1800*350*2000 实木层板+铁艺框架	件	1
7	窗边长桌	1300*500*1050 老榆木	件	2
8	吧椅	直径 400*1200 老榆木	件	4
9	户外家具	一桌四椅一伞 铝支架+涤纶布	组	4
②灯具				
10	吧台吊灯	1180*1690 实木+金属+玻璃	件	2
11	咖啡桌吊灯	480*420*510 实木+金属+玻璃	件	9
③装饰画				
12	照片画	常规 画框+画芯	件	40
13	装饰画	800*1200 画框+画芯	件	1
14	装饰画	800*800 画框+画芯	件	1
④窗帘				
15	对开帘	3780*2870 布艺	式	1

⑤饰品				
16	烟灰缸	两个款式 陶瓷	件	9
17	摆件	127*74*119 陶瓷	件	1
18	烛台	大中小一组（送蜡烛）玻璃	组	5
19	桌面花器	120*270 玻璃	件	9
20	花器	大中小一组 玻璃	组	2
21	海星摆件	大小一组 树脂	组	1
22	贝壳玻璃器摆件	大中小一组 玻璃+贝壳	组	1
23	船摆件	900*560 混合	件	1
24	摆件	蓝色一组 树脂	组	1
25	复古咖啡机	常规 实木+金属	件	1
26	复古咖啡机	常规 实木+金属	件	1
27	珊瑚摆件	大中小一组 树脂	组	1
28	储物罐+咖啡	直径 100*250 玻璃	件	20
29	桌游	铁盒+塑封	件	1
30	桌游	木质 五合一棋	件	2
31	桌游	大号 pvc	件	2
32	留言板	780*70	件	1
33	花架	420*840*1325 实木	件	1
34	书籍	常规 纸质	件	75
35	垃圾桶	直径 250*330	件	6
36	纸巾盒	200*120*130 实木	件	8
⑥设备				
37	空调	1.5p 挂机	件	4
38	制冰机	350*420*630mm 全自动桶装水冰块制作机	件	1
39	全自动咖啡机	全自动美式现磨一体机	件	1
40	步进式开水器	30L 全自动步进式不锈钢	件	1
41	鬼齿磨豆机	230mm*360mm 十档研磨	件	1
42	商用电磁炉	电陶炉多头电磁炉	件	1
43	工作台冷藏柜	1500*600*800	件	1
44	四门冷冻柜	1200*700*1900mm 四门 双温立式冷藏冷冻不锈	件	1

		钢		
45	单门消毒柜	380L 黑珍珠 商用立式单门柜式小碗柜	件	1
46	榨汁机	功率：800W 及以上 三合一 6刀干湿两用	件	1
47	搅拌机	7L 商用铸铝打蛋搅拌机	件	1
48	手冲套壶	800cc 透明玻璃 美式手冲滤泡咖啡壶	件	1
49	法压壶	500cc 不锈钢法式玻璃过滤壶	件	1
50	冰桶	大 7L、中 5L、小 3L 不锈钢	件	3
51	奶茶保温桶	6L 10L 不锈钢保温桶商用	件	2
52	热水瓶	1.5L, 不锈钢	件	10
53	比利时壶	110*260*360mm 壶虹吸式 不锈钢+耐高温玻璃	件	1
54	单柄锅	常规	件	1
55	咖啡杯	250CC	件	20
56	计时器	67*64mm 塑料 7号电池	件	2
57	电子秤	1200*1500*1800 优质不锈钢 7号电池	件	1
58	玻璃密封罐	容量：一磅 真空保鲜储物	件	3
59	彩色雕花针	常规	件	5
60	咖啡温度计	常规	件	2
61	中号玻璃种司杯	常规	件	2
62	咖啡 220 拉花杯	常规	件	10
63	咖啡 80 玻璃杯	常规	件	10
64	400 马克杯	常规	件	10
65	咖啡勺	常规	件	50
66	双头量杯	40cc pc 树脂 亚克力刻度透明防烫	件	4
67	计时器	常规	件	2
68	600 手冲壶	600ml 不锈钢	件	2
69	不锈钢奶油枪	0.5L 不锈钢多种花口	件	1
70	玻璃水杯	常规	件	10
71	玻璃饮料杯	常规	件	10
72	运输费, 安装费, 摆场费, 人工费		项	1
二、沙美人家 136#户型				

①家具				
1	客房- 双人床箱	1500*2000 老榆木+油漆	件	2
2	客房- 床头柜	450*350*600 进口白橡木+油漆	件	4
3	客房- 书桌	1000*550*750 进口白橡木+油漆	件	1
4	客房- 书椅	540*480*780 老榆木+油漆+麻绳	件	1
5	客房- 床头大板 1	2920*780*550 南美胡桃木 (含支架)	件	1
6	客房- 床头大板 2	3570*1040*550 南美胡桃木 (含支架)	件	1
②灯具				
7	客房-小吊灯	直径 190 玻璃灯罩+灯泡	件	2
8	客房-台灯	直径 270*400 玻璃灯罩+灯泡	件	2
9	客房-大吊灯	直径 900 实木+铁艺+灯泡	件	2
③窗帘				
10	客房 A-窗帘	1190*1170 麻+竹	件	1
11	客房 A-窗帘	1800*2200 棉	件	1
12	客房 B-窗帘	1180*1150 麻+竹	件	2
13	楼梯间-窗帘	950*1150 麻+竹	件	1
④饰品				
14	床单	1800*2000 棉	件	2
15	床上四件套	2200*2400 棉	件	2
16	被芯	冬被 2200*2400 棉	件	2
17	长方枕芯	740*480*200 棉	件	4
18	床垫	1800*2000*260	件	2
19	搭毯	1400*2400 棉	件	2
20	纸巾盒	280*150*120 棉	件	2
21	客房垃圾桶	230*230*330 竹+实木	件	2
22	热水壶	直径 180*200 pvc	件	1
23	茶具	直径 100*100 陶瓷	套	1
24	托盘	直径 215 陶瓷	件	2
25	电话机	180*230*200 Pvc	件	2
26	客房小人书	80*50 纸质	件	4
27	电视机	49 寸 超清智能网络平板液晶	件	2

28	空调	1.5p	件	2
29	运输费, 安装费, 摆场费, 人工费		项	1
三、望海居 J59#户型				
①家具				
1	客厅-双人位沙发	2000*800*800 老榆木+油漆+棉布软包+海绵	件	1
2	客厅-单人沙发	600*520*810 老榆木+油漆+棉布软包+海绵	件	2
3	客厅-坐凳	直径 500*320 棉布软包+海绵	件	1
4	客厅-茶几	1300*700*500 老榆木+油漆	件	1
5	客厅-圆几	400*500*550 老榆木+油漆	件	1
6	客厅-边几	400*500*500 老榆木+油漆	件	2
7	客厅-书柜	1000*360*2000 老榆木+油漆	件	2
8	客厅-条案	1400*360*800 老榆木+油漆	件	1
9	客房-双人床箱	1800*2000 老榆木+油漆	件	1
10	客房-床头柜	500*400*530 老榆木+油漆	件	1
11	客房-床头大板	3820*840*55 南美胡桃木 (含支架)	件	1
12	客房-床头板凳	1200*400*420 老榆木+油漆 +棉麻坐垫	件	1
13	客房-小圆桌	直径 600*700 老榆木+油漆	件	1
14	客房-双人床箱	1800*2000 老榆木+油漆	件	2
15	客房- 床头柜	450*350*600 进口白橡木+油漆	件	4
16	客房-床头大板 1	3900*830*60 南美胡桃木 (含支架)	件	1
17	客房-床头大板 2	3960*980*60 南美胡桃木 (含支架)	件	1
18	客房-板凳	1400*400*420 老榆木+油漆 +棉麻坐垫	件	2
19	客房-小圆桌	直径 600*700 老榆木+油漆	件	2
20	客房-活动衣柜	980*440*1800 老榆木+油漆 +铜配件	件	2
21	卫生间-毛巾架	600*353*1800 老榆木+油漆	件	3
22	卫生间-镜子	500*800*55 木棍+镜子	件	3
23	卫生间-凳子	350*200*350 老榆木+油漆	件	3
24	客厅-吊灯	直径 350, 直径 600, 直径 800, 藤编灯罩+灯泡	组	1
25	客房-小吊灯	直径 220 藤编灯罩+灯泡	件	3
26	客房-台灯	直径 380*590 陶瓷+不锈钢镀铜+布艺灯罩+灯泡	件	3

27	客房-吊灯	直径 600 藤编灯罩+灯泡	件	3
28	入口吊灯	直径 460 竹编斗笠+铁艺+玻璃灯罩+灯泡	件	1
29	门户及庭院廊檐吊灯	直径 200*300 金属+玻璃	件	5
30	厨房吊灯	直径 30*300 竹质	件	1
②装饰画				
31	客厅-装饰画	1500**400 实木画框+画芯	件	1
32	客房-装饰画	700*700 实木画框+刺绣画芯	件	1
③窗帘				
33	客厅-窗帘	820*1350 麻+竹	件	1
34	客厅-窗帘	800*2200 棉	件	2
35	客房 A-窗帘	750*1090 麻+竹	件	1
36	客房 A-窗帘	880*2200 棉	件	1
37	客房 A 卫生间-窗帘	690*1000 麻+竹	件	1
38	客房 B-窗帘	770*1120 麻+竹	件	1
39	客房 B-窗帘	880*2200 棉	件	1
40	客房 B 卫生间-窗帘	690*990 麻+竹	件	1
41	客房 C-窗帘	670*830 麻+竹	件	1
42	客房 C-窗帘	900*2200 棉	件	1
43	客房 C 卫生间-窗帘	660*885 麻+竹	件	1
44	客房 C 卫生间-窗帘	650*810 木	件	1
45	厨房窗帘	670*840 木	件	1
46	厨房窗帘	540*820 木	件	1
④地毯				
47	客厅	2000*3000 进口黄麻	件	1
48	大床房	1600*2300 进口黄麻	件	3
⑤饰品				
49	玄关柜花器	直径 300*300 陶瓷	件	1
50	玄关斗笠壁挂	直径 400 竹质	件	3
51	玄关斗笠壁挂	直径 400 竹质	件	2
52	庭院老马槽花器	两个 1000*350；两个 800*350；600*350；500*350；（1 组 6 款）石材	组	1

53	庭院户外石桌椅	直径 800*650 (1 桌 4 凳) 石材	组	1
54	庭院石桌茶具	一壶四杯一托盘 陶瓷	组	1
55	庭院船舵壁挂	1 组 2 款 实木	组	1
56	庭院石雕	600*200*400 石头	对	1
57	庭院鱼篓	常规 石头	件	3
58	客厅沙发抱枕	430*430 含枕芯 棉麻	件	2
59	客厅沙发抱枕	430*430 含枕芯 棉麻	件	2
60	圈椅抱枕	450*450 含枕芯 棉麻	件	2
61	客厅沙发炕几摆件	直径 300*100 紫檀	件	1
62	客厅茶几托盘	直径 400 陶瓷	件	1
63	客厅茶几茶具	常规 紫砂	组	1
64	客厅茶几茶具	400*200*400 竹质	件	1
65	客厅茶几水果篮	直径 210*130 藤编	件	1
66	客厅边几花器	直径 280*300 陶瓷	件	1
67	客厅茶几纸巾盒	180*130*120 布艺	件	1
68	客厅茶几烟灰缸	120*800*800 石材	件	1
69	客厅边几乌龟摆件	120*100*50 石材	件	1
70	客厅装饰柜摆件	直径 80*120 实木	组	1
71	客厅装饰柜 海螺化石	200*100*150 化石	件	1
72	客厅装饰柜摆件	250*120*300 陶瓷	件	1
73	客厅装饰柜摆件	直径 180*100 陶瓷	件	1
74	客厅装饰柜花器	直径 200*300 陶瓷	件	1
75	客厅装饰柜摆件	200*100*300 竹质	件	1
76	客厅装饰柜 关公书靠	180*80*250 陶瓷	组	1
77	客厅装饰柜 假山书靠	120*60*200 陶瓷	组	1
78	客厅装饰柜摆件	直径 120*250 陶瓷	件	2
79	客厅装饰柜缝纫机	370*200*220 混合材质	件	1
80	客厅装饰柜电视机	500*400*530 混合材质	件	1
81	客厅条案花器	直径 250*320 陶瓷	件	1

82	客厅地面花瓶	直径 300*380 陶瓷	件	1
83	客厅挂件	常规 藤编	件	5
84	客厅书籍	常规 实木	件	46
85	贝壳	常规 陶瓷	组	1
86	客厅垃圾桶	200*200*300 实木+藤	件	1
87	客房流苏挂件	流苏尺寸 1200*800 棉	件	1
88	客房流苏挂件	流苏尺寸 1200*800 棉	件	1
89	客房挂件	常规 棉	件	3
90	客房手风琴	400*280*410 混合材质	件	1
91	客房收音机	550*250*300 混合材质	件	1
92	客房抱枕	450*450 含枕芯 棉	件	2
93	客房抱枕	450*450 含枕芯 棉	件	2
94	客房抱枕	450*450 含枕芯 棉	件	2
95	客房抱枕	350*200 进口棉麻	件	1
96	客房抱枕	450*450 进口棉麻	件	1
97	客房抱枕	450*450 进口棉麻	件	1
98	客房卫生间花器	250*300 陶瓷	件	3
99	床单	1800*2000 棉	件	3
100	床上六件套	2200*2400 棉	件	6
101	被芯	冬被 2200*2400 棉	件	3
102	长方枕芯	740*480*200 棉	件	12
103	床垫	1800*2000*260 混合材质	件	3
104	搭毯	1400*2400 棉	件	2
105	搭毯	1400*2400 棉	件	1
106	卫生间垃圾桶	直径 250*320 pvc	件	3
107	客房托盘	390*240 竹	件	3
108	漱口杯	直径 80*130 陶瓷	件	6
109	面巾	常规 棉	件	12
110	手巾	常规 棉	件	12
111	浴巾	常规 棉	件	12
112	毛巾垫	常规 棉	件	6

113	浴袍	常规 棉	件	12
114	麻布环保袋	200*300 棉	件	3
115	折叠吹风机	常规 pvc	件	3
116	吹风机袋子	270*320 棉	件	3
117	纸巾盒	280*150*120 棉	件	3
118	客房垃圾桶	230*230*330 竹+实木	件	3
119	热水壶	直径 180*200 pvc	件	3
120	茶具	直径 100*100 陶瓷	套	3
121	托盘	直径 215 陶瓷	件	3
122	衣架	常规 实木+不锈钢	件	12
123	衣架	常规 实木+不锈钢	件	6
124	电话机	180*230*200 Pvc	件	3
125	客房小人书	80*50 纸质	件	6
126	客房卫生间纸巾架	180*120*150 胡桃木	件	3
127	牙刷+牙膏+包装壳	常规 竹	件	20
128	梳子+包装壳	常规 实木	件	20
129	肥皂+包装壳	常规 混合材质	件	20
130	护理包+包装壳	常规 混合材质	件	20
131	浴帽+包装壳	常规 混合材质	件	20
132	针线盒+包装壳	常规 混合材质	件	20
133	丝瓜擦+包装壳	常规 混合材质	件	20
134	洗发液	常规 混合材质	件	20
135	沐浴露	常规 混合材质	件	20
136	拖鞋+透明包装袋	常规 棉	件	20
137	卫生间-卫生纸	常规 纸质	件	100
138	客房-卫生纸	常规 纸质	件	100
139	客房门牌	120*250 实木	件	3
140	庭院绿植	常规 三角梅/水植/客厅盆景	组	1
⑥设备				
141	餐具	电饭煲*1/电磁炉*1/炒锅*1/碗碟一组/切菜板*1/菜刀*1/锅铲*1/筷子 混合*10	组	1

142	电视机	49 寸 超清智能网络平板液晶	件	3
143	家用消毒小柜	500*410*825MM 不锈钢材质	件	1
144	小冰箱	536*475*1136mm 两门 pcm 面板	件	1
145	微波炉	564*434*362mm 大容量多功能全自动	件	1
146	热水器	50L 密闭型储水式	件	3
147	1.5p 空调	1.5p 空调	件	4
148	运输费, 安装费, 摆场费, 人工费		项	1
四、祥勋客栈 2#户型				
①家具				
1	休息区一双人沙发	规格: 2000*800*800 (不包含小炕几) 老榆木+油漆+棉布软包+海绵	件	1
2	客厅-边几	350*500*600 老榆木+油漆	件	2
3	休息区一休闲沙发	规格: 600*520*810 老榆木+油漆+棉布软包+海绵	件	2
4	休息区一茶几	850*530*480 老榆木+油漆	件	2
5	休息区一老条案	1850*350*530 实木	件	1
6	休息区一老条案	1200*350*800 实木	件	1
7	休息区一展示架	950*350*1880 竹制+油漆	件	1
8	1F 双人床箱	1800*2000 老榆木+油漆	件	2
9	1F 床头柜	500*400*530 老榆木+油漆	件	4
10	1F 床头板	2000*1500 老榆木+油漆	件	2
11	1F 条案	1100*360*800 老榆木+油漆	件	2
12	1F 活动衣柜	960*450*1810 老榆木+油漆	件	1
13	1F 活动衣柜	820*360*1700 老榆木+油漆	件	1
14	2F 双人床箱	1500*2000 老榆木+油漆	件	2
15	2F 双人床箱	1800*2000 老榆木+油漆	件	1
16	2F 客房电视柜	1200*360*800 老榆木+油漆	件	1
17	2F 床头柜	500*400*550 老榆木+油漆	件	4
18	2F 床头柜	500*400*530 老榆木+油漆	件	2
19	2F 床头板	3000*1500 老榆木+油漆	件	2
20	2F 床头板	2000*1500 老榆木+油漆	件	1

21	2F 条案	1100*360*800 老榆木+油漆	件	2
22	2F 挂衣架	960*450*1810 老榆木+油漆	件	3
23	3F 客厅一沙发	530*540*830 老榆木+油漆	件	2
24	3F 客厅一沙发	880*880*650 老榆木+油漆	件	1
25	3F 双人床	3020*2050*1150 老榆木+油漆	件	1
26	3F 电视柜	1440*430*800 老榆木+油漆	件	1
27	3F 妆台	1000*500*900 老榆木+油漆	件	1
28	3F 梳妆椅	450*500*830 老榆木+油漆	件	1
29	4F 小圆几	直径 350*450 实木	件	1
30	3 楼活动衣柜	660*370*1850 老榆木+油漆	件	1
31	所有卫生间镜子	500*800*55 木棍+镜子	件	6
32	3F 客厅梳妆台镜子	直径 800 实木+银镜	件	1
33	所有淋浴间小板凳	350*200*350 老榆木+油漆	件	6
34	户外吊篮	直径 1200*1850 仿藤编+金属架	件	2
35	户外三人沙发	1500*750*750 优质白蜡木+pe 优质宽藤+高级布艺+海绵	件	1
36	户外单人沙发	750*750*750 优质白蜡木+pe 优质宽藤+高级布艺+海绵	件	1
37	户外单人茶几	1200*60*400 优质白蜡木	件	1
38	3F 户外伞	直径 3 米圆伞 铝支架+涤纶布	件	1
39	户外桌椅	560*580*800; 800*800*720; 水曲柳实木+铁艺+油漆	组	3
40	庭院一遮阳伞	直径 2.5 米 铝支架+涤纶布	件	3
②灯具				
41	3F 路露台-壁灯	285*275 不锈钢镀漆做旧+玻璃灯罩+灯泡	件	6
42	客厅-吊扇灯	直径 1000, 42 寸 不锈钢镀漆做旧+玻璃灯罩+灯泡	件	2
43	客房-小吊灯	直径 250 白色玻璃灯罩+灯泡	件	4
44	客房-小吊灯	直径 280 白色玻璃灯罩+灯泡	件	1
45	客房-吊扇灯	直径 1000, 42 寸 不锈钢镀漆+茶色玻璃灯罩+灯泡	件	6
46	客房-台灯	直径 150*530 玻璃灯罩+不锈钢镀铜+灯泡	件	6
47	3F 客房-小吊灯	直径 350 实木	件	2
48	楼梯间吊灯	直径 500*950 玻璃+金属	件	1

③窗帘				
49	1F 客厅窗帘	2300*2500 高级布艺	式	1
50	1F 厨房窗帘	1150*1750 木	件	1
51	1F 客房窗帘	2300*2500 高级布艺	件	2
52	1F+2F 楼梯间窗帘	1460*1450 木	件	2
53	2F 客房窗帘	2300*2500 高级布艺	件	2
54	2F 客房-卫生间 窗帘	840*1020 木	件	3
55	3F 卫生间窗帘	840*1020 木	件	1
④装饰画				
56	客厅装饰画	1175*1570 实木画框+画芯+玻璃	件	1
57	客厅屏风装饰画	450*1925 (4 块) 实木雕刻	组	1
58	楼梯间屏风装饰画	220*770 实木雕刻	件	4
59	1F 客房 (左) 装饰画	700*700 实木画框+徽章画芯	件	2
60	1F 客房 (右) 装饰画	800*800 实木画框+生肖画芯	件	1
61	3F 客房装饰画	700*700 实木画框+徽章画芯	件	1
62	3F 客房装饰画	500*2000 实木画框+书法画芯	件	1
63	3F 玄关装饰画	800*1600 卷轴画	件	1
⑤地毯				
64	一楼公共空间地毯	1600*2300 进口黄麻	件	1
65	三楼客厅地毯	1400*2000 进口涤纶	件	1
66	大床房地毯	1600*2400 进口涤纶	件	5
67	大床房地毯	1600*2400 进口涤纶	件	1
⑥饰品				
68	客厅沙发饰品	抱枕*2/小炕几*1/香炉*1 混合	组	1
69	客厅船型书架	550**1600 实木	件	1
70	客厅船型书架饰品	书籍*19/貔貅摆件*1/小花器*1	组	1
71	客厅条案饰品	小花盆*1/鸟笼*1/狮子摆件*1	组	1
72	客厅茶几饰品	茶叶罐*1/小花盆*1/石头底座*1/托盘*1/茶壶*1/茶杯*4/纸巾盒*1	组	1
73	客厅边几饰品	花盆*1/烟灰缸*1	组	1

74	客厅边几饰品	花盆*1/书籍*1	组	1
75	客厅长条案饰品	石头底座*1/花盆*1	组	1
76	客厅展示柜饰品	红色花瓶*1/假山*1/假山底座*1/书籍*25/小花器*1/陶瓷罐*1/缝纫机*1/铜花插*1/小篮子*1/假山书靠*1 对/大花瓶*1/狮子书靠*1 对	组	1
77	客厅落地陶罐	陶罐*1 陶瓷	件	1
78	1F 客房（左）抱枕	450*450 含枕芯 棉	件	1
79	1F 客房（左）壁饰	直径 600 壁挂花架*1/小花器*3；鸡翅木+陶瓷	组	1
80	1F 客房（左） 衣柜摆件	300*200*200；收音机*1；混合	件	1
81	1F 客房（右） 小花器	常规 陶瓷	件	1
82	1F 客房（右）抱枕	450*450 含枕芯 棉	件	1
83	2F 客房（左中右）抱枕	450*450 含枕芯 棉（款式不同）	件	3
84	3F 客房壁饰	壁挂花架*1/小花器*2；鸡翅木+陶瓷	组	1
85	3F 客房抱枕	450*450 含枕芯 棉	件	2
86	3F 客房客厅饰品	花盆*1/红色小花瓶*1/象棋*1/留声机*1；混合	组	1
87	3F 玄关绿植	蝴蝶兰 混合	件	1
88	客房书籍	小人书*2/习近平书籍*1；纸质	组	6
89	客房壁挂竹篓花器	款式多种 竹	件	6
90	客房流苏挂件	流苏尺寸 1200*800 棉	件	3
91	客房老托盘	款式各不同 实木	件	6
92	客房卫生间花器	250*300 陶瓷	件	6
93	床单	1800*2000 棉	件	6
94	床上六件套	2200*2400 棉	件	12
95	被芯	冬被 2200*2400 棉	件	6
96	长方枕芯	740*480*200 棉	件	24
97	床垫	1800*2000*260 混合材质	件	6
98	搭毯	1400*2400 棉	件	6
99	卫生间垃圾桶	直径 250*320 pvc	件	6
100	客房托盘	390*240 竹	件	6
101	漱口杯	直径 80*120 陶瓷	件	12
102	面巾	常规 棉	件	24

103	手巾	常规 棉	件	24
104	浴巾	常规 棉	件	24
105	毛巾垫	常规 棉	件	12
106	浴袍	常规 棉	件	24
107	麻布环保袋	200*300 棉	件	6
108	折叠吹风机	常规 pvc	件	6
109	吹风机袋子	270*320 棉	件	6
110	纸巾盒	280*150*120 棉	件	6
111	客房垃圾桶	230*230*330 竹+实木	件	6
112	热水壶	直径 180*200 pvc	件	6
113	玻璃热水壶	直径 220*300 混合材质	件	1
114	茶具	一壶两杯 陶瓷	套	6
115	托盘	直径 215 陶瓷	件	5
116	衣架	常规 实木+不锈钢	件	24
117	衣架	常规 实木+不锈钢	件	12
118	电话机	常规 Pvc	件	6
119	客房卫生间纸巾架	常规 胡桃木	件	5
120	牙刷+牙膏+包装壳	常规 竹	件	40
121	梳子+包装壳	常规 实木	件	40
122	肥皂+包装壳	常规 混合材质	件	40
123	护理包+包装壳	常规 混合材质	件	40
124	浴帽+包装壳	常规 混合材质	件	40
125	针线盒+包装壳	常规 混合材质	件	40
126	丝瓜擦+包装壳	常规 混合材质	件	40
127	洗发液	常规 混合材质	件	40
128	沐浴露	常规 混合材质	件	40
129	拖鞋+透明包装袋	常规 棉	件	40
130	卫生间-卫生纸	常规 纸质	件	100
131	客房-卫生纸	常规 纸质	件	100
132	客房门牌	常规 实木	件	6
133	烟灰缸	常规 陶瓷	件	6

134	庭院绿植	常规 绿植	组	1
135	普洱茶	常规 茶叶	组	1
⑦设备				
136	餐具	电饭煲*1/电磁炉*1/炒锅*1/碗碟一组/切菜板*1/菜刀*1/锅铲*1/筷子*10；混合	组	1
137	电视机	49 寸 超清智能网络平板液晶	件	3
138	煤气灶	800*450*260mm 微晶玻璃面板材质	件	1
139	煤气瓶	5 公斤装液化气小钢瓶	件	1
140	油烟机	895*390*500mm/15m ³ /min 钢化玻璃面板/不锈钢装饰罩材质	件	1
141	家用消毒柜	500*410*825MM 不锈钢材质	件	1
142	冰箱	572*495*1407mm 钣金材质	件	1
143	微波炉	564*434*362mm 大容量多功能全自动	件	1
144	热水器	50L/75℃/2000W 密闭型储水式	件	3
145	1.5p 空调	1.5p 壁挂冷暖型	件	7
146	运输费, 安装费, 摆场费, 人工费		项	1

二、服务需求

本项目整体工程及所有设备投标人须提供至少 12 个月的质保期（采购人验收合格之日起计算）。投标人必须提供详细的保修期内技术支持和服务方案，技术支持和服务方案包括：

1) 整体工程提供不少于一年的免费维护，设备在工程保修期内按原厂商标准提供维护。

2) 提供一年 5×8 小时上门保修，免费更换全部配件；提供 7×24 小时技术支持和服务，2 小时内作出实质性响应，通过远程方式无法解决的，5 小时内到达故障现场进行处理，直至问题解决。故障设备现场无法修复的，在 48 小时内提供备用设备。

3) 报价人应对本项目建设的内容提供现场的安装、维护、操作使用、管理等方面的培训，使受训人员能基本掌握设备的使用及简单维护，直至能熟练独立操作。

三、其他要求：

1、交付时间：合同签订生效之日起 7 天内交付使用。

2、交付地点：用户指定地点。

3、付款条件：采购双方签订合同时另行约定。

4、验收要求：按招标文件技术参数进行验收。

5、为了更好的了解工程项目施工现场的情况，加快工作进度，在投标截止日前，投标人需自行对施工场地进行踏勘（踏勘时带上营业执照复印件加盖公章），现场踏勘后，需由业主单位盖章确定，且一旦报价单提出之后，供货无权因为现场勘察不周，情况不了解不细或因素考虑不全面而提出修改投标、调整报价或提出赔偿等要求。
